
工事名 入札日

数量 単位 備　　考

送水管工事

土工 1 式

管布設工 1 式

付帯工 1 式

取壊工 1 式

仮設工 1 式

直接工事費計

A

B

C

D

A+B+C+D

工　事　費　内　訳　書

チマイベツ系送水管（仲町輪西側）改良（その1）工事 2023/7/14

名　　　　　　称 金　　額

2,428,971 

18,376,304 

2,199,333 

1,411,305 

1,006,400 

25,422,313 

直接工事費合計 25,422,313 

共通仮設費 2,817,160 

現場管理費 7,791,000 

一般管理費 6,969,527 

工事価格（設計金額） 43,000,000 

直接工事費内訳


